disposizioni di cui all’art. 46, comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 

VINCOLI 

Sulla base della perizia redatta dal C.T.U., cui si rimanda integralmente, non sussistono vincoli.  

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Prezzo a base d’asta: € 34.500,00 (trentaquattromilacinquecento/00). 

Offerta minima: € 25.875,00 (venticinquemilaottocentosettantacinque/00) pari al prezzo base 

ridotto del 25%. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto con le modalità e termini di seguito indicati. 

Aumento minimo: € 1.035,00 (milletrentacinque/00). 

SPESE E REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

Le spese derivanti dal trasferimento del bene (imposta di registro, imposte ipotecarie e catastali, 

spese di trascrizione e voltura, oltre al 50% del compenso spettante al delegato per la fase di